BbaraytoumHoBa Pe3epna NasimMm3ssHOBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

CBepeHun

baraytaovHoBa Pesepna NanmMssHOBHA

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJIlouMBLUee DaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha COoCTaBJieHus
nposepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
4ro barayTauHoBa
68 05.07.2023
P.l".
YMoO baraytgouHoBa
69 08.07.2023
P.l".
70 YMo baraytgounHoBa 12.07.2023
P.l".
4yrno b
71 O Barayrankosa ) 7 2023
P.I".
4yrno b
72 O Barayranrosa g 47 5023
P.I".
4yrno b
73 O Baraytamnosa | 4 5, 5023
P.I.
4Yro barayTauHoBa
74 19.07.2023
P.I.
4Yro barayTauHoBa
75 21.07.2023
P.l".
4ro barayTauHoBa
76 26.07.2023

P.I".

004360
29.04.2008

Bup,
O0bBbeKT .

onpepenseMon
OLLeHKM

CTOMMOCTH
KBapTuMpa pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHas
HeXxusoe

pbIHOYHas
rnomelleHne
3emMns pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTupa pblHOYHas
KBapTuMpa pbIHOYHas
KBapTuMpa pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
ODeATeNIbHOCTHU

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN



77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

4Mno barayTaonHoBa
P.T".

4MNoO barayTaonHoBa
P.I".

4MNo barayTaonHoBa
P.T".

4Yro barayTauHoBa
P.l".

4Yro barayTauHoBa
P.l".

YMo baraytgonHoBa
P.T.

YroO barayTauvHoBa
P.l".

4MNo barayTaonHoBa
P.T".

4MNoO barayTaonHoBa
P.T".

4MNo barayTaonHoBa
P.T".

4Yro barayTauHoBa
P.l".

4Yro barayTauHoBa
P.l".

YMoO baraytTgonHoBa
P.T.

YMo baraytgouHoBa
P.I'.

4MNo barayTaonHoBa
P.T".

4MNo barayTaonHoBa
P.I".

27.07.2023

27.07.2023

28.07.2023

30.07.2023

03.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

09.08.2023

10.08.2023

11.08.2023

13.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

17.08.2023

18.08.2023

23.08.2023

HeXXxumnoe
nomMmewleHmne

HeXXumnoe
nomMmewieHmne

KBapTupa

AOM 1 3emMnd

KBapTupa

KBapTupa

AOM K 3emMna

HeXXxunoe
nomMmewieHmne

AOM N 3emMna

HeXxXxumnoe
nomMmewieHmne

KBapTupa

OOM 1 3eMn4

KBapTupa

KBapTupa

AOM N 3eMna

HeXumnoe
nomMmewieHmne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOB>XUNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



93

94

95

96

97

98

99

100

4YroO barayTauHoBa
P.T".

4MNoO barayTaonHoBa
P.I".

4MNo barayTaonHoBa
P.T".

4Yro barayTauHoBa
P.l".

4Yro barayTauHoBa
P.l".

YMo baraytgonHoBa
P.T.

YroO barayTauvHoBa
P.l".

YroO barayTauHoBa
P.T".

29.08.2023

31.08.2023

07.09.2023

07.09.2023

07.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

13.09.2023

KBapTuMpa

KBapTupa

Hexunoe
noMetLeHmne

KBapTupa

KBapTupa

HeXwunoe
nomMmewleHmne

HeXXxunoe
nomMmelieHmne

AOM N 3emMna

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOB>XUNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU



