

# Багаутдинова Резеда Галимзяновна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Багаутдинова Резеда Галимзяновна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004360			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		29.04.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
68	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	05.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
69	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	08.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
70	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	12.07.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
71	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	14.07.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
72	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	18.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
73	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	19.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
74	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	19.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
75	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	21.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
76	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	26.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	27.07.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
78	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	27.07.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
79	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	28.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
80	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	30.07.2023	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
81	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	03.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
82	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	08.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
83	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	08.08.2023	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
84	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	09.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
85	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	10.08.2023	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
86	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	11.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
87	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	13.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
88	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	16.08.2023	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
89	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	16.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
90	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	17.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
91	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	18.08.2023	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости

92	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	23.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
93	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	29.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
94	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	31.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
95	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	07.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
96	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	07.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
97	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	07.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
98	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	12.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
99	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	12.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
100	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	13.09.2023	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости